UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC
V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo
của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /TTr-SoXD

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành dự thảo Kế hoạch lập lại trật tự hành lang an
toàn giao thông đường Bùi Văn Hòa và đường Võ Nguyên Giáp (tuyến

tránh TP. Biên Hòa), tỉnh Đồng Nai.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai Hồ Văn Hà tại
buổi làm việc với các đơn vị, địa phương về việc nghe Sở xây dựng báo cáo kế
hoạch chỉnh trang đô thị, công viên trên địa bàn tỉnh; chỉnh trang Quốc lộ 51,
đường Bùi Văn Hòa, đường Võ Nguyên Giáp ngày 24/11/2025. Tại buổi làm
việc, giao Sở Xây dựng tham mưu UBND tỉnh Kế hoạch lập lại trật tự hành lang
an toàn giao thông đường Bùi Văn Hòa và đường Võ Nguyên Giáp (tuyến tránh
TP. Biên Hòa).

Sở Xây dựng đã tham mưu dự thảo Kế hoạch lập lại trật tự hành lang an
toàn giao thông đường Bùi Văn Hòa và đường Võ Nguyên Giáp (tuyến tránh
TP. Biên Hòa), tỉnh Đồng Nai (Đính kèm dự thảo).

Sở Xây dựng kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên (Kính trình);
- Giám đốc Sở (Báo cáo);
- Lưu: VT, Phòng QLKC&ATGT.
  Thương (0968.906.711)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2025-11-26T16:01:00+0700

		2025-11-26T16:53:12+0700

		2025-11-27T07:18:44+0700

		2025-11-27T07:18:35+0700

		2025-11-27T07:18:35+0700

		2025-11-27T07:18:35+0700

		2025-11-27T07:19:59+0700